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REF. DM10

Congratulations!
You’ve acquired 
an ecollogically
correct product. 

Congratulaciones!
Usted ha adquirido

un produto
ecológicamente

correcto.
MÓDULO DUSTER
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2077X450X15
435X88X15
435X88X15

435X450X15
435X450X15
435X450X15

2077X450X15
465X72X15

1914X450X15
1935X457X3
435X450X15
435X450X15
465X72X15
435X88X15

MDP
MDP
MDP
MDP
MDP
MDP
MDP
MDP
MDP

DURATREE
MDP
MDP
MDP
MDP

DM10.17Lateral esquerda                Left side                                         Lateral izquierda
Rodape frontal                   Frontal baseboard                          Zócalo frontal
Rodape traseiro                 Back baseboard                             Zócalo trasero
Base                                  Base                                              Base
Prateleira fixa                     Fixed shelf                                     Estante fija
Chapéu                              Cover                                            Topo
Lateral direita                      Right side                                      Lateral derecha
Vista superior                      View                                              Vista
Porta lado dir/esq               Right / Left Door                             Puerta derecha/izquierda
Fundo                                Bottom                                           Fondo
Prateleira móvel                 Mobile Shelf                                   Estante movil
Prateleira móvel sup.          Top shelf movable                          Estante sup. movil
Vista opcional .67               Quadriflex view .67                         Vista quadrifelx 67
Rodapé opcional .67          Opitional baseboard .67                  Zócalo opcional 67
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NOGALPLATINA TEKA QTDE.MEDIDASMAT. PRIMANOME DAS PEÇASNº QUADRIFELX
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DM10.17
-

DM10.17
DM10.17
DM10.17
DM10.17
DM10.17
DM10.17
DM10.43
DM10.17
DM10.17

DM10.45
DM10.45

-
DM10.45
DM10.45
DM10.45
DM10.45
DM10.45
DM10.45
DM10.43
DM10.45
DM10.45

DM10.66
DM10.66

-
DM10.66
DM10.66
DM10.66
DM10.66
DM10.66
DM10.66
DM10.43
DM10.66
DM10.66

DM10.06
DM10.59

-
DM10.06
DM10.06
DM10.06
DM10.06
DM10.59
DM10.06
DM10.43
DM10.06
DM10.06
DM10.19
DM10.19

NOGAL - 45 TEKA - 66

CORES  - COLORS  - COLORES

NOGAL 
NOGAL

TEKA
TEKA

BRANCO/PRETO - 19

WHITE/BLACK - 19
BLANCO/NEGRO -19

PLATINA - 17

CORES  - COLORS  - COLORES

PLATINUM 
PLATINA

FLORAL - 43 QUADRIFLEX - 67 AZUL/ROSA - 59

QUADRIFLEX - 67
QUADRIFLEX - 67

FLORAL - 43
FLORAL - 43

BLUE/PINK - 59
AZUL/ROSA - 59

Parafuso - Screw - Tornillo 4,5x45

Parafuso 4,0x14

Prego - Nail - Clavo 10x24

(A)

(B)

x16

x06

(E)

x4

x20

x40

(D)

Parafuso 3,0x12

Parafuso - Screw - Tornillo 3,5x25

ACESSÓRIOS EM TAMANHO REAL
REAL SIZE ACESSORIES
ACCESORIOS EN TAMAÑO REAL

Screw - Tornillo Screw - Tornillo

(C ).

BRANCO-06

WHITE
BLANCO

Tabela de peças
 Opcional / Optional

13

 Opcional / Optional
14

feet

pié

shelf pin

pino estante

angle bar

cantonera

handle

manija

hinge

bisagra

MODULE - MODULO 
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QTDE.MEDIDASCEDRO

DM10.79
DM10.79

-
DM10.79
DM10.79
DM10.79
DM10.79
DM10.79
DM10.79
DM10.43
DM10.79
DM10.79

CEDRO - 79

CEDAR- 79
CEDRO - 79
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AAA

AAA

AAA

AAA
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(D)(D)(D)

D+JD+JD+J

D+JD+JD+J
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Aspecto Final - Final Aspect - Aspecto Final

GGG

GGG

PRE FUROPRE FURO
PARA FIXAÇÃOPARA FIXAÇÃO
PRE FURO
PARA FIXAÇÃO

0,47M 0,47M
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OPÇÃOOPÇÃO
ESQUERDAESQUERDA
OPÇÃO
ESQUERDA

OPÇÃOOPÇÃO
DIREITADIREITA
OPÇÃO
DIREITA

AAA

AAA

AAA

PRE HOLE FOR FIXING 
PRE AGUJERO PARA
 LA FIJACIÓN

LEFT LEFT 
OPTIONOPTION
LEFT 
OPTION

OPCIÓNOPCIÓN
IZQUIERDAIZQUIERDA
OPCIÓN
IZQUIERDA

RIGHTRIGHT
OPTIONOPTION
RIGHT
OPTION

OPCIÓNOPCIÓN
DERECHADERECHA
OPCIÓN
DERECHA

PRE FUROPRE FURO
PARA FIXAÇÃOPARA FIXAÇÃO
PRE FURO
PARA FIXAÇÃO

PRE HOLE FOR FIXING 
PRE AGUJERO PARA
 LA FIJACIÓN
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